



CEAT otrzymuje „Certyfikat Lighthouse” od Światowego Forum Ekonomicznego dla fabryki Halolu

Dyrektor zarządzający Anant Goenka powiedział, że są pierwszą firmą oponiarską na świecie, która otrzymała ten certyfikat

Fabryka Halol należąca do CEAT Ltd została wyróżniona przez Światowe Forum Ekonomiczne certyfikatem „Lighthouse Certification”.

Certyfikat przyznawany jest producentom, którzy wykorzystują technologie czwartej rewolucji przemysłowej do przekształcania fabryk, łańcuchów wartości i modeli biznesowych w celu zapewnienia zrównoważonego rozwoju, wzmocnienia siły roboczej i zwiększenia produktywności.

„Jesteśmy pierwszą firmą oponiarską na świecie, która uzyskała certyfikat, a ta podróż rozpoczęła się 3-4 lata temu. Aby uzyskać certyfikat, należy zastosować w swoim zakładzie technologie czwartej rewolucji przemysłowej, która obejmuje zaawansowaną analitykę, uczenie maszynowe i analizę predykcyjną” — powiedział Anant Goenka, dyrektor zarządzający CEAT Ltd.

Technologie służą poprawie równości, wydajności, parametrów fabrycznych i produktywności zakładu.

„Kontrole i audyty przeprowadzane są przez członków Światowego Forum Ekonomicznego. Czwarta rewolucja przemysłowa nadeszła wraz z cyfryzacją, wykorzystującą czujniki w różnych częściach maszyny, która umożliwi jej przekształcenie się w inteligentną maszynę. Zmniejsza to zużycie energii w czynniku” — powiedział Goenka.

Obsługa rynków OEM i międzynarodowych

Wykorzystując najnowszą technologię, CEAT dąży do rozwoju swojego OEM i rynku międzynarodowego.

„Ważnymi rynkami, na których wzrost obserwujemy, jest rynek OEM, na którym występuje popyt ze strony producentów samochodów, a drugim rynkiem jest rynek międzynarodowy. Obydwa komplety to klienci, którzy wymagają wysokich specyfikacji typowych zwłaszcza w zakresie produkcji opon” — dodał Goenka.

O CEAT-ie

CEAT została założona w 1924 roku w Turynie we Włoszech. Dziś jest jednym z wiodących producentów opon w Indiach, a opony CEAT są sprzedawane w ponad 115 krajach na całym świecie.

Marka pojawiła się w Indiach w 1958 roku, a później stała się częścią RPG Group. RPG jest jednym z czołowych domów biznesowych w Indiach, z obrotami grupy wynoszącymi 3,7 miliarda dolarów.

W segmencie specjalistycznym CEAT produkuje opony rolnicze, górnicze i do maszyn do robót ziemnych, maszyn przemysłowych i budowlanych, a także opony terenowe specjalnego zastosowania. Po więcej informacji odwiedź [Ceat Speciality](#).